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Katarek Vertical zestaw Aspirator
odciągacz kataru + Adapter do
odkurzaczy pionowych

Cena 69,99 zł

Cena poprzednia 99,00 zł

Kod EAN 5905279336339

Producent Illes Csok es Tsa

Opis produktu
Katarek Vertical – Stawiamy katar do pionu!
Jeśli szukacie skutecznego rozwiązania na katar u maluszka i posiadacie odkurzacz pionowy o mocy powyżej 150 W, zestaw
Katarek Vertical będzie dla Was idealnym wyborem. Połączenie cenionego aspiratora Katarek Plus z innowacyjnym adapterem
do odkurzaczy pionowych to niezastąpiona pomoc w walce z katarem i infekcjami.

Elastyczne rozwiązanie na katar
Katarek Vertical to zestaw na katar do odkurzaczy pionowych, w którego skład wchodzą: Katarek Adapter do odkurzaczy
pionowych oraz Katarek Plus aspirator kataru. Elastyczny adapter dopasowuje się do odkurzaczy pionowych z otworami
o różnych kształtach, umożliwiając podłączenie aspiratora. Aspirator usuwa wydzielinę z nosa dziecka, a siła ssania
odkurzacza jest odpowiednio redukowana w komorze aspiratora, co zapewnia dziecku odpowiedni komfort.
Adapter Katarek z powodów technicznych nie zapewnia prawidłowego działania z odkurzaczami marki Samsung i VAX .

Katarek Vertical to wiele korzyści dla Was i Waszego dziecka:

Elastyczny: dopasuje się do większości modeli odkurzaczy pionowych.
Gotowe rozwiązanie: wystarczy podłączyć aspirator kataru do odkurzacza pionowego przy pomocy adaptera.
Innowacyjny Adapter: wykonany z elastycznego materiału, dopasowuje się do otworów o różnych kształtach.
„Kultowy” Katarek Plus: najpopularniejszy na rynku aspirator kataru, który skutecznie, szybko i bezpiecznie usunie
zalegający w nosku dziecka katar.
Bezpieczeństwo: Katarek Plus jest certyfikowanym wyrobem medycznym, a Katarek Adapter do odkurzaczy
pionowych – przetestowanym wyposażeniem wyrobu medycznego.
Łatwe czyszczenie: aspirator Katarek Plus ma rozkręconą komorę, którą można łatwo czyścić dołączoną do niego
szczoteczką. Do czyszczenia Adaptera wystarczy użyć łagodnego roztworu mydła i wody.
Przydatne akcesoria: z Katarkiem Plus otrzymujesz również 2 końcówki aspiratora i szczoteczkę.

ZASTOSOWANIE:
Katarek Plus to wyrób medyczny, który dzięki Adapterowi można podłączyć do odkurzaczy pionowych, w celu usunięcia
wydzieliny z jamy nosowej u niemowląt i dzieci (już od 1 dnia ich życia).

Zawartość opakowania:

1x Katarek Adapter do odkurzaczy pionowych
1x aspirator Katarek z rozkręcaną komorą ułatwiającą czyszczenie,
2x końcówka do aspiratora
1x szczoteczka do czyszczenia

UWAGA:
Przed zakupem upewnij się, że Twój odkurzacz nie znajduje się na liście modeli, z którymi adapter nie współpracuje
poprawnie. Adapter Katarek z powodów technicznych nie zapewnia prawidłowego działania z odkurzaczami marki Samsung
i VAX. Upewnij się, że Twój odkurzacz ma moc co najmniej 150W. Upewnij się, że szerokość otworu odkurzacza mieści się
w przedziale od 28 do 41mm. Zablokuj dłonią na kilka sekund (najlepiej na czas jaki zwykle odciągasz wydzielinę) otwór ssący
w odkurzaczu. Jeżeli urządzenie wyłączy się samoczynnie lub zacznie nieprawidłowo pracować, jest bardzo prawdopodobne,
że ten typ odkurzacza nie będzie współpracować z Adapterem.
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Przed rozpoczęciem aspiracji upewnij się, że:
odkurzacz jest w pełni naładowany
pojemnik odkurzacza jest pusty
otwory boczne na adapterze nie są zasłonięte
Zawsze zaczynaj od najniższego poziomu mocy odkurzacza pionowego i stopniowo ją zwiększaj o ile jest to niezbędne. Zaleca
się przetestowanie wybranego trybu na delikatnym obszarze skóry, np. dłoni, aby upewnić się, że ustawienia są optymalne.
Nie odsysać wydzieliny dłużej niż 5 sekund. Ściśle przestrzegać instrukcji zarówno adaptera, jak i aspiratora Katarek.

Sposób montażu

1. Przed rozpoczęciem upewnij się, że nie ma żadnych obiektów, które mogą blokować przepływ powietrza w otworze
jednostki centralnej odkurzacza pionowego, adapterze oraz aspiratorze Katarek. W razie potrzeby usuń te elementy.

2. Doradzamy opróżnienie zbiornika odkurzacza oraz pracę na w pełni naładowanej baterii w celu osiągnięcia najlepszych
parametrów działania wyrobu.

3. Wsuń adapter do otworu centralnej jednostki odkurzacza pionowego. W przypadku podłużnego otworu, delikatnie
ściśnij korek adaptera, aby ułatwić montaż. Upewnij się, że adapter jest prawidłowo osadzony, w sposób uszczelniający
połączenie i nie wypada samoczynnie.

4. Połóż jednostkę centralną odkurzacza pionowego w dogodnej pozycji, aby mieć łatwy dostęp do sterowania
odkurzaczem i aspiratorem. Ułożenie jednostki centralnej odkurzacza musi zapewniać stabilną oraz bezpieczną pracę.
Upewnij się, czy jednostka centralna odkurzacza nie spadnie lub nie wywróci się podczas pracy.

Podłączenie aspiratora

1. Montaż aspiratora do Katarka Adaptera do odkurzaczy pionowych
2. Zamocuj stożkową część aspiratora na końcówkę adaptera.
3. Upewnij się, że część aspiratora jest szczelnie zamocowana na końcówce stożek KATARKA ADAPTERA do odkurzaczy

pionowych i nie wypadnie samoczynnie.
4. Sprawdź, czy otwory boczne KATARKA ADAPTERA do odkurzaczy pionowych nie są zasłonięte.
5. Złóż pozostałe części aspiratora zgodnie z jego instrukcją użycia

Specyfikacja

Zawartość opakowania - Katarek Adapter do odkurzaczy pionowych, Katarek Plus aspirator kataru (aspirator
z rozkręcaną komorą ułatwiającą czyszczenie, 2 końcówki, szczoteczka)
Zastosowanie adaptera - Podłączanie aspiratorów Katarek do odkurzaczy pionowych
Zastosowanie aspiratora - Aspirator przeznaczony do odciągania wydzieliny z nosa dziecka
Producent adaptera - Duna sp. z o.o.
Producent aspiratora - Illes Csok es Tsa 1146 Budapest, Ajtosi Durer sor 37  office@babyvac.eu
Importer/Dystrybutor aspiratora - Duna Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 13/1, 30-701 Kraków biuro2@duna.biz.pl
Adapter pasuje do aspiratorów - Katarek Simple, Standard, Plus, Complete i Travel
Przeciwwskazania i zalecenia użytkowania aspiratora - W przypadku hemofilii lub częstego krwawienia z nosa należy
poprosić o poradę medyczną. Jeśli po użyciu w okolicach noska dziecka nos dziecka zauważysz alergiczną wysypkę
lub zaczerwienienie, przestań korzystać z urządzenia. Poproś o pomoc medyczną. Gdy jest stosowany u kilku dzieci,
zaleca się stosowanie osobnych końcówek dla każdego dziecka i przechowywanie ich podpisanych. Jeśli nie jest to
możliwe, dokładnie wyczyść końcówkę przed każdym użyciem, tak jak opisano powyżej.
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